Nombre de la Empresa: SISTEMA DE CONSERVACION AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC

Fecha de emision del reporte: 15/Jul/16
RFC SCA950823KN6
Nimero de la Némina: 13

Titulo e Rep re: 1A.QUINCENA JULIO 2016.- SINDICALIZADOS

Gasificacion! SINDI
Periodo de Pa go! Del 01/Jul/16 al 15/Jul/16

Cave

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Nombre del trabajador

ENRIQUE ZAVALA PAREDES

ORALIA MORENO MORENO
OFELIA ALVAREZ DELGADO

NOELIA MEDINA PEDROZA

GLORIA VICENTE SEBASTIAN
SERGIO EFRAIN LABRA RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL LAGUNAS SANCHEZ
EZEQUIEL GUTIERREZ GARCIA

GERARDO GARDUNO GUADARRAMA

JULIAN ACOSTA CEBOLLAN
TOMAS LOPEZ MENDOZA

DANIEL ROSAS SANCHEZ

JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ

RICARDO AGUERO PANIAGUA

MOISES RODRIGUEZ DUARTE

JOSE LUIS SANCHEZ VILLALOBOS

JAIME CAMPOS SANDOVAL

JOSE ANTONIO CARNALLA SANTAMARIA

REGULO GASPAR HERNANDEZ

JESUS BAUTISTA OCAMPO

RAUL VAZQUEZ MONTES

MARTIN CASTILLO AMEZCUA

ELABORO
L.C.P. ANGELICA BEATRIZ ARAUJO TORRES
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
SCAPSZ

Puesto

AUXILIAR OPERATIVO
CAJERO (A) B

CAJERO (A) B

CAJERO (A) B

CAJERO (A) B
LECTURISTA
OPERADOR DE BOMBA C
OPERADOR DE BOMBA A
OPERADOR DE BOMBA B
OPERADOR DE BOMBA C
OPERADOR DE BOMBA C
OPERADOR DE BOMBA C
OPERADOR DE BOMBA C
OPERADOR DE BOMBA C
FONTANERO B
FONTANERO B
OPERADOR DE BOMBA A
FONTANERO A
OPERADOR DE BOMBA B
FONTANERO A
FONTANERO A

FONTANERO B

Sueldo
$ 3,675.00
$ 2,625.00
$ 2,625.00
$ 2,625.00
$ 2,625.00
$ 2,205.00
$ 2,325.00
$ 2,565.00
$ 2,205.00
$ 2,265.00
$ 2,205.00
$ 2,205.00
$ 2,205.00
$ 2,205.00
$ 2,265.00
$ 2,205.00
$ 2,460.00
$ 2,460.00
$ 2,265.00
$ 2,265.00
$ 2,265.00
$ 2,205.00

Otras

Perce pciones

$

©®» A

©®» A

$
$

$52,950.00 $25,118.00 $78,068.00

Subsidio

percepciones Empleo
1,097.50 $ 477250 $
985.00 $ 3,610.00 ¢
785.00 § 3,410.00 ¢
650.00 $ 3,275.00 §$
785.00 § 3,41000 §$
785.00 § 2,990.00 $
2,055.00 § 4,380.00 §
1,769.00 § 433400 $
1,985.00 $ 4,190.00 $
1,087.00 $ 3,352.00 §$
1,623.00 $ 3,828.00 §$
1,714.00 § 3919.00 §
685.00 $ 2,890.00 §
888.00 $ 3,093.00 $
1,187.00 $ 3,452.00 §$
888.00 $ 3,093.00 §$
1,856.00 $ 4316.00 §
1,220.00 $ 3,680.00 §
1,004.00 $ 3,269.00 $
1,959.25 § 422425 §

$ 2,265.00 coveeo
11025 ¢ 2,315.25 -§ 32.92
-$ 65.31
AUTORIZO
ING. MARTIN MARTINEZ JAIMES
DIRECTOR GENERAL
SCAPSZ

P A A e e M A P

ISR
- $ 345.03
- $ 143.50
$ 121.74
- 8 127.18
$ 121.74
- $ 55.77
-8 380.23
$ 372.87
- 8 349.83
$ 115.43
- $ 292.32
- $ 133.14
44.89
107.38
126.31
107.38
369.99
15111
126.53
129.52

$

$

Tot, |
Ded

$
$

©“» A

- ©“ A e & ©®» A

©“» A o

345.03
143.50
121.74
127.18
121.74

55.77
380.23
372.87
349.83
115.43
292.32
133.14

44.89
107.38
126.31
107.38
369.99
15111
126.53
129.52

32.39

32.92

Neto Pagado

$

- ©“» A e & ©®» A ©“» A e &

@ A A

4,427.47
3,466.50
3,288.26
3,147.82
3,288.26
2,934.23
3,999.77
3,961.13
3,840.17
3,236.57
3,535.68
3,785.86
2,845.11
2,985.62
3,325.69
2,985.62
3,946.01
3,528.89
3,142.47
4,094.73
2,297.39

2,348.17

$3,721.89 $3,656.58 $74,411.42



Nombre de la Empresa: SISTEMA DE CONSERVACION AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC
Fecha de emision del reporte: 15/Jul/1 6

RFC: SCA950823KN6

Numero de la Némina: 13

Titulo de Reporte; 1A.QUINCENA JULIO 2016.- CONFIANZA
Clasificacion: CONFIANZA

Perodo de Pago: Del 01/Jul/16 al 15/Jul/16

Clave

23
24

25
26
27
28
3
36
39

41

42

43

52
55

64

Nombre del trabajador

JOSE DE JESUS LAGUNAS CONTRERAS
ISRAEL CHAVEZ PEDROZA

ZULEMA SOLIS PINEDA

GISELA MARTINEZ GARCIA

IGNACIO PARRA SANCHEZ

ANGELICA BEATRIZ ARAUJO TORRES
IRAIS HERNANDEZ ESCAMILLA
MARTIN MARTINEZ JAIMES

ANTONIO VASQUEZ MIRANDA

BERNARDO LIRA CARBALLIDO
CESAR RODRIGUEZ MEDINA
LAURO PERALTA CASTANEDA

MEDARDO OCAMPO PARRA
DAVID GUADALUPE FLORES

NELICENIA JUAREZ CARRILLO

ELABORO
L.C.P. ANGELICA BEATRIZ ARAUJO TORRES
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
SCAPSZ

Puesto

NOTIFICADOR
AUXILIAR DE FONTANERO

CAJERO (A) B
CAJERO (A) B
COORDINADOR
SUBDIRECTORA
ASESOR JURIDICO
DIRECTOR GENERAL
COORDINADOR

CONTADOR
AYUDANTE GENERAL
NOTIFICADOR

COORDINADOR
COORDINADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Sueldo Otras
Perce peones

2,250.00 §
1,900.05 §

o o

2,754.00 §

382027  § 599.25
5,662.18
5,662.18
13,406.66
3,820.27

P P P P P P &P
A A e o

$ 566235 §
$ 1,923.42 641.14
$ 192342 ¢

$ 382035 ¢ 1,841.83
$ 382035 § 599.17

-

2271115 § 237.45

$61,450.65 $5,444.11

2,754.00 § 1,525.27

Tota Subs,d,0 ISR
Perc epciones Empleo
$ 2,250.00 -$ 3402 §
$ 1,900.05 -$ 7808 §
$ 2,154.00 $ $ 50.22
$ 427927 § $ 320.27
$ 441952 ¢ $ 419.52
$ 5662.18 ¢ $ 662.18
$ 5662.18 $ $ 662.18
$ 13,406.66 § $ 2,384.62
$ 382027 § $ 320.27
$ 566235 ¢ $ 662.22
$ 2,564.56 -$ 3468 $
$ 1,923.42 § 7658 §
$ 5662.18 ¢ $ 662.18
$ 441952 ¢ $ 419.52
$ 2,508.60 § $ 8.60
$66,894.76 -$ 223.36 $6,571.78
AUTORIZO
ING. MARTIN MARTINEZ JAIMES
DIRECTOR GENERAL
SCAPSZ

Tota
Ded ucciones

$ 34.02
$ 78.08
$ 50.22
$ 320.27
$ 419.52
$ 662.18
$ 662.18
$ 2,384.62
$ 320.27
$ 662.22
$ 34.68
$ 76.58
$ 662.18
$ 419.52
$ 8.60
$6,348.42

Netc Pagado

$ 2,284.02
$ 1,978.13
$ 2,703.78
$ 3,959.00
$ 4,000.00
$ 5,000.00
$ 5,000.00
$ 11,022.04
$ 3,500.00
$ 5,000.13
$ 2,599.24
$ 2,000.00
$ 5,000.00
$ 4,000.00
$ 2,500.00
$60,546.34



Nombre de la Empresa: SISTEMA DE CONSERVACION AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC.

Fecha de emision del reporte: 15/Jul/16
RFC: SCA950823KN6
Nimero de la Nomina: 13

Titulo de Rep rte:1a.QUINCENA JULIO 2016.- JUBILADOS Y PENSIONADOS

Clasificacion: JUBILADOS Y PENSIONADOS
Rango de Dep artamentos:
Periodo de Pago: Del 1/Jul/16 a 15/Jul/16
Clave Nombre del trab”ador
JPO1 SANDRA CAMPOS SANDOVAL
JP02 CARLOS MADRID HERNANDEZ
JPO3 FELIPE LOPEZ MEDINA
JP04 MIGUEL ANGEL MONTES AVELAR
JP05 HOMAR NUNEZ ENRIQUEZ
JP06 EMMA PAREDES OCAMPO
JPO7 LETICIA ARTEAGA MORENO
JPO8 FULGENCIO CASTRO TRUJILLO
JP09 FRANCISCO MONTALVAN VALENCIA
JP10 ODILON BASILIO ORTIZ
JP11 IGNACIO RONCES MAYA

JP12 JOSE JUAN LAGUNAS SANCHEZ

ELABORO

L.C.P. ANGELICA BEATRIZ ARAUJO TORRES
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
SCAPSZ

PUESTO

JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
JUBILADO (&)
JUBILADO (8)
JUBILADO (8)
PENSIONADO (A)
JUBILADO (8)

JUBILADO (A)

Fecha de Alta

12/08/2015

13/08/2015

17/06/2015

11/02/2015

11/02/2015

16/07/2008

16/07/2008

29/03/2006

28/04/2004

13/11/2013

2610212014

01/01/2016

184.00

168.00

241.50

147.00

164.00

405.00

148.50

148.50

141.50

141.50

155.50

24150

PENSION POR  PENSION POR _ SUBSIDIO AL ___
JUBILACION ~ CESANTIA  Percepciones  EMPLEQ
§ 44500 s 4,745.00 0
§ 420500 s 4,205.00 0
s 580000 5,800.00 0
$ 250000 250000 0
5 380000 3,800.00 0
s 741000 741000 0
$ 302000 3,020.00 0
5 282000 282000 0
$ 242000 242000 0
$ $ 282000 § 282000 0
$ 381000 3,810.00 0
$ 580000 $ 5,800.00 0
$ 46,330.00 $2,82000 § 4915000 $ - §
AUTORIZO

ING. MARTIN MARTINEZ JAIMES
DIRECTOR GENERAL
SCAPSZ

Deduc ciones

$ -

Neto Pagado

$ 4,745.00
$ 4,205.00
$ 5,800.00
$ 2,500.00
$ 3,800.00
$ 7,410.00
$ 3,020.00
$ 2,820.00
$ 2,420.00
$ 2,820.00
$ 3,810.00
$ 5,800.00
$49,150.00



